様式第７号（第11条関係）

令和　  年    月    日

門真市長　宮本　一孝　様

住　　　所　〒

名　　　称
（個人事業主の場合は屋号を記載）

代表者役職

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
門真市女性雇用環境整備補助事業完了報告書兼実績報告書
令和　年　月　日付け門市産第　号により交付決定を受けた門真市女性雇用環境整備補助事業補助金について、補助事業が完了しましたので、門真市女性雇用環境整備補助事業補助金交付要綱第11条の規定により、以下のとおり関係書類を添えて申請します。
１　補助金交付決定額等

	補助金交付決定額
	金　　　　　円

	補助事業の実施期間
	　年　月　日～　　年　月　日

２　実績報告
　⑴申請者の概要

	名称

	本社所在地

	主たる業種

	補助事業を実施した事業所の所在地及び名称
	（所在地）門真市
（名称）

	設立年月（個人の場合は創業年月）
	　　年　月
	市内での事業開始年月
	　　年　月

	事業担当者
	部署名

	職名

	氏名

	連絡先
	（電話）
（電子メールアドレス）

	企業等全体における常時雇用労働者数（提出日時点）
	　　　　　　　　　　人
内、女性　　　　　　人

	補助事業を実施した事業所における常時雇用労働者数
（提出日時点）
	　　　　　　　　　　人
内、女性　　　　　　人

	補助事業を実施した事業所における常時雇用労働者の新規雇用状況（実績及び予定）
	申請年度の４月１日～本実績報告書提出日（実績）
	　　　　　　　　　　　人
内、女性　　　　　　　人

	本実績報告書提出日の翌日～翌年度の４月１日（予定）
	　　　　　　　　　　　人
内、女性　　　　　　　人

	女性活躍推進のための事業（セミナー等）の参加又はインターンシップ受入れ概要
	事業等の名称

	事業等の内容

	実施日
　　年　月　日

⑵補助事業の実績
	①補助事業の内容

	（ハード事業）

	（ソフト事業）

	②補助事業の成果

	（ハード事業）

	（ソフト事業）

	③今後の女性雇用推進に関する方針・取組

	（方針）
（取組）

３　補助事業の収支決算
	（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

項目
	決算額
	内訳

	門真市補助金

	自己資金

	収入合計

（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項目
	決算額
	内訳

	ハード事業
	設計・工事等委託費

	備品購入費

	ハード事業合計

	ソフト事業
	講師謝金

	施設等借上費

	研修委託費

	研修参加費

	コンサルティング委託費

	ソフト事業合計

	支出合計

４　補助金の振込先
	金融機関名

	金融機関コード（４桁）

	支店名

	支店コード（３桁）

	口座種別（いずれかに〇）
	普通・当座

	口座番号

	口座名義

	口座名義（カナ）

５　添付書類
　⑴　補助対象経費に係る支出が確認できる書類の写し

⑵　補助事業が完了した箇所の現況写真（ハード事業に限る。）
⑶　施行業者等が発行した工事の完了を証する書類の写し（工事を伴う場合に限る。）
⑷　補助事業の内容がわかる資料（研修実施報告書、委託事業完了報告書、研修修了書等。ソフト事業に限る。）
　⑸　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類